
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícení v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní procházky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní procházky s ponocným ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní procházky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Rock v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninová soutěž]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: 4. Chvalečský masopustní rej]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích

                                            Registrace je možná v den turnaje nebo na tel. 737 311 533 fomou SMS.

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích

                                            Registrace je možná v den turnaje nebo na tel. 737 311 533 fomou SMS.

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoce na Hrádku u Nechanic

                                            Můžete se těšit na vánočně vyzdobené interiéry, seznámení s historií Vánoc, jejich zvyky a tradicemi.
Dozvíte se, jaké se dávaly na stromeček první ozdoby, co se podávalo ke štědrovečerní večeři a další zajímavé věci, týkající se těchto nejkrásnějších svát

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 02.12.2022 - Pá 02.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoce na Hrádku u Nechanic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoce na Hrádku u Nechanic

                                            Můžete se těšit na vánočně vyzdobené interiéry, seznámení s historií Vánoc, jejich zvyky a tradicemi.
Dozvíte se, jaké se dávaly na stromeček první ozdoby, co se podávalo ke štědrovečerní večeři a další zajímavé věci, týkající se těchto nejkrásnějších svát

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 02.12.2022 - Pá 02.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí zvalo na Vízmburk nebo do Rtyně v Podkrkonoší

                                            Úvodního slova se ujal pan Zdeněk Špringr, předseda správní rady Kladského pomezí, o.p.s., společně se starostou města Náchod Janem Birke a sládkem Pivovaru Primátor Pavlem Novákem.
Náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje, Martina Berdychová, společně s Martinem Soukupe

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Chotěvicích

                                            Opět se přiblížil svátek všech čarodějnic, čarodějů a kouzelníků. A co by byla správná čarodějnice bez masky a lampiónu?!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Chotěvicích

                                            Opět se přiblížil svátek všech čarodějnic, čarodějů a kouzelníků. A co by byla správná čarodějnice bez masky a lampiónu?!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Skiareálu Radvanice se už lyžuje

                                            Na malém vleku ve Skiareálu Radvanice jsou ideální sněhové podmínky, v minulém týdnu tu napadlo 20 cm přírodního sněhu. V oblíbeném středisku  v Jestřebích horách intenzivně zasněžovali, u velkého vleku již mají polovinu sjezdovky vysněženou. Pokud půjde vše podle plán

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní příležitost v Batňovicích

                                            Náplň práce:• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a zimním ročním obdobío sekání trávy,o úklid spadaného listí,o zastřihování keřových porostů a živých plotů,o prořez a kácení stromů,o zametání chodníků a komunikací,o úklid

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




